1

南京审计大学文件
南审校发〔2022〕3 号

关于公布 2021年度全校绩效考核结果的通知

各学院、部、书院，各部门：

根据《关于做好 2021 年度绩效考核工作的通知》和《南京

审计大学奖励性绩效工资实施办法》（南审校发〔2020〕78 号），

经各考核工作组考核，党委常委会会议审议，现将 2021 年度全

校绩效考核结果公布如下。

一、学院（教学部）绩效考核结果

1.优秀等次

Ⅰ类：政府审计学院、统计与数据科学学院

Ⅱ类：文学院

2.良好等次

Ⅰ类：信息工程学院、经济学院、会计学院

Ⅱ类：外国语学院

其他：国际学院

 2

3.合格等次

其他学院（教学部）均为合格。

二、书院绩效考核结果

1.优秀等次：澄园书院

2.良好等次：润园书院

3.合格等次：其他书院为合格。

三、管理部门绩效考核结果

1.优秀等次

（1）综合管理类：党政办公室、党委组织部、财务处、人

事处、研究生院

（2）服务保障类：实验中心、信息化办公室

2.良好等次

（1）综合管理类：党委宣传部、教务处、纪委办公室、科

研处、发展改革办公室、机关党委

（2）服务保障类：保卫处、总务处、审计干部教育协调办

公室、基建处（含莫愁校区管委会）

3.合格等次

其他部门均为合格。

特此通知

       南京审计大学

 2022 年 1月 7 日

 南京审计大学校长办公室   2022年 1月 7日印发

	号
	标题
	Content
	日期
	印发日期